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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt kolonial, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl.
Kontrolleret: Nedkøling af fødevarer efter varmebehandling
eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: På tilsynet blev der konstateret at en
gryde med ca. 20 liter suppe var sat til nedkøling i køleskab.
Virksomheden oplyser, at gryden blev sat i køleskabet dagen
forinden. På tilsynet, ca. kl. 10.45, måltes grydens
overfladetemperatur til 22 grader med infrarødt termometer,
og indholdet i gryden blev målt til 20-21 grader med
virksomhedens eget indstikstermometer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider
suppen ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken med køle- og fryseenheder, vandrette
overflader, gulve, lofter og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: På tilsynet blev der konstateret at en gryde med ca. 20 liter suppe var sat til nedkøling i
køleskab. Virksomheden oplyser, at gryden blev sat i køleskabet dagen forinden. På tilsynet, ca. kl. 10.45, måltes
grydens overfladetemperatur til 22 grader med infrarødt termometer, og indholdet i gryden blev målt til 20-21
grader med virksomhedens eget indstikstermometer. Virksomheden har beskrevet i sit online
egenkontrolprogram, at nedkøling skal ske fra 65 grader til 10 grader indenfor maksimalt 4 timer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider suppen ud og serverer noget andet til frokost.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og genopvarmning
for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


